
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир № ^

О внесении изменений в постановление
департамента имущественных и земельных
отношений администрации Владимирской
области от 28.12.2018Ж24

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлениями Губернатора
Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «о порядках разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных
услуг и исполнения государственных функций»', от 20.12.2005 739
«Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных
отношений администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению департамента имущественных и
земельных отношений администрации Владимирской области от 28.12.2018
№ 24 «Об утверждении административного регламента предоставления
департаментом имущественных и земельных отношений администрации
Владимирской области государственной услуги по передаче в аренду
государственного имущества, относящегося к государственной казне
Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В разделе Л пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

государственной услуги, размещен на официальном сайте Департамента в сети
«Интернет», на Портале и ЕПГУ.».

1.2. В разделе III:
- наименование раздела изложить в следующей редакции:



«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных
процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе
особенности выполнения административных процедур (действий) в
электронной форме»;

- пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление государственной услуги в электронной форме с

использованием БИТУ не осуществляется.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению областным имуществом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Директор департамента.^

■  '' У 'ЬI.- '

У

А.В.Сердюков

«s


